
 

Zarządzenie Nr 166/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 grudnia 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:       

   

      § 1 

       

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna (środki GUS) o kwotę 818 zł, 

rozdział 75056 – Spis powszechny i inne (środki GUS) o kwotę 818 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki GUS) o kwotę 818 zł. 

 

      § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna (środki GUS) o kwotę 818 zł, 

rozdział 75056 – Spis powszechny i inne (środki GUS) o kwotę 818 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki GUS) o kwotę 418 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki GUS) o kwotę  200 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki GUS) o kwotę 200 zł. 

  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

          Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 


